ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________________                                                                            № ______________

г. Екатеринбург

Об утверждении Плана работы Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области по противодействию коррупции

на 2018–2020 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29 июня
2018 года № 378 «Об утверждении Национального плана противодействия
коррупции на 2018–2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области по противодействию коррупции
на 2018–2020 годы (далее – План) (прилагается).

2. Утвердить перечень целевых показателей реализации Плана
(прилагается).

3. Признать утратившим приказ Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 28.12.2017 № 614-Д «Об утверждении
Плана работы Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области по противодействию коррупции на 2018–2019 годы»
с изменениями, внесенными приказами Министерства общего
и профессионального образования Свердловской области от 29.03.2018 № 153-Д
и от 18.04.2018 № 195-Д.

4. Ответственным исполнителям мероприятий Плана, утвержденного
настоящим приказом, обеспечить представление информации о результатах
выполнения мероприятий в отдел государственной службы и кадров не позднее
трех рабочих дней со дня истечения срока исполнения соответствующего
мероприятия.

5. Контроль за исполнением на стоящего приказа возложить на Заместителя
Министра общего и профессионального образования Свердловской области
Ю.Н. Зеленова.

Министр                                Ю.И. Биктуганов